
besluit van de

gemeenteraad

voorstelnummer

834104
onderwerp

Aanpassing bestemmingsplan Oostpolder als gevolg van uitspraak Raad van State

de raad van de gemeente gouda

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2013;

gelet op de uitspraak van de afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State d.d. 26 juni 2013
(uitspraak 201211305/1/R4);

besluit:

het bestemmingsplan 'Oostpolder' conform de bijlage 'voorgestelde aanpassing bestemmingsplan
Oostpolder' aan te passen zodat op het perceel F3117 (Tweede Moordrechtse Tiendeweg13) het
hobbymatig houden van landbouwhuisdieren toegestaan wordt.

Aldus besloten in de openbare vergadering van

De ÿÿnte voornoemd,

.....  '-ÿedr. M. Sctÿénmaker

1 6 0KT, 2013

rT::,v.drs. B. Lubbers

gemeente
gouda

/ ÿ'ûÿ        MIX
Papler van

verantwoorde herkomst
[gsc  FSO, O0,8ÿ58


